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CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO
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Funcional
CONCEPTO
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PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  14,281,719.48  1,375,571.38  15,657,290.86  13,528,212.83  13,527,650.99  0.00

LEGISLACIÓN  1,869,961.26  31,884.13  1,901,845.39  1,333,591.62  1,333,591.62  0.001-1

JUSTICIA  505,758.68  4,533.76  510,292.44  446,351.03  446,351.03  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  8,897,128.58  1,002,093.84  9,899,222.42  8,838,063.64  8,837,501.80  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  2,403,208.98  196,523.04  2,599,732.02  2,164,007.95  2,164,007.95  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  605,661.98  140,536.61  746,198.59  746,198.59  746,198.59  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  5,799,838.58 -136,877.61  5,662,960.97  4,538,477.08  4,538,477.08  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  1,231,326.24 -367,357.00  863,969.24  780,831.50  780,831.50  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  3,546,272.16  623,349.39  4,169,621.55  3,259,317.41  3,259,317.41  0.002-2

SALUD  38,358.04  0.00  38,358.04  28,724.79  28,724.79  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  295,026.12 -156,940.00  138,086.12  114,241.55  114,241.55  0.002-4

EDUCACION  688,856.02 -235,930.00  452,926.02  355,361.83  355,361.83  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,299,136.84 -706,641.33  592,495.51  557,153.62  557,153.62  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  139,888.00  0.00  139,888.00  104,546.11  104,546.11  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  1,159,248.84 -706,641.33  452,607.51  452,607.51  452,607.51  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  2,915,549.31  0.00  2,915,549.31  2,186,661.96  2,186,661.96  0.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 2,915,549.31  0.00  2,915,549.31  2,186,661.96  2,186,661.96  0.004-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  2,858,996.05  2,858,996.05  2,256,124.73  2,256,124.73  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  2,858,996.05  2,858,996.05  2,256,124.73  2,256,124.73  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  34,120,644.22  34,120,644.22  33,881,285.42  33,881,285.42  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  392,521.50  392,521.50  392,521.50  392,521.50  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  30,111,978.19  30,111,978.19  30,111,978.19  30,111,978.19  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  2,910,482.00  2,910,482.00  2,671,123.20  2,671,123.20  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  705,662.53  705,662.53  705,662.53  705,662.53  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  514,823.96  514,823.96  514,823.96  514,823.96  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  514,823.96  514,823.96  514,823.96  514,823.96  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  43,430,901.00 -33,804,409.20  9,626,491.80  6,341.67  6,341.67  9,620,150.13

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  6,341.67  6,341.67  6,341.67  6,341.67  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 43,430,901.00 -33,810,750.87  9,620,150.13  0.00  0.00  9,620,150.134-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  67,727,145.21  4,222,107.47  71,949,252.68  57,469,081.27  57,468,519.43  9,620,150.13
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